
DK 5301.602
Dveře z ocelového plechu, svisle 
dělené, uzavřené
State: 19.5.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk


DK 5301.602 - Dveře z ocelového plechu, svisle dělené, 
uzavřené pro VX IT

K výměně stávajících dveří. Díky malému poloměru otáčení jednotlivých křídel dveří lze zmenšit 
vzdálenost mezi jednotlivými řadami skříní.

Features

Obj. č. DK 5301.602

Materiál Ocelový plech

Povrch S nástřikem

Barva RAL 7035
Komfortní rukojeť VX, závěsy: RAL 9005

Rozsah dodávky Dveře, vertikálně dělené, s komfortní rukojetí VX pro profilovou 
půlválcovou vložku s bezpečnostním zámkem 3524 E, vpravo
3 závěsy 180°, namontované na každé polovině dveří
Včetně upevňovacího materiálu

Montážní pokyn Pro úhel otevření dveří 180° při řadovém spojení je zapotřebí 180° 
závěs pro řadové spojení

Poznámka Úhel otevření dveří při samostatné instalaci max. 240°
Úhel otevření dveří při řadovém spojení max. 160°

© Rittal 2025 2



Features

Stupeň krytí IP dle normy IEC 60 
529

IP 20

Vhodné pro Typ skříně: VX IT
Šířka: = 600 mm
Výška: = 2.000 mm

Balení 1 ks

Netto hmotnost 36

Brutto hmotnost 41

EAN 4028177955127

ETIM 9 EC000747

ECLASS 8.0 27182204

© Rittal 2025 3


